SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0620/2015

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003106/2015-00,

RESOLVE:

Designar o Professor do Magistério Superior  MARCOS MONTEIRO DINIZ,

para  responder  pela  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Graduação,  CD-2, em  razão  do

afastamento da titular, Professora MARIA LÚCIA HARADA, no período de 9 a 11 de

fevereiro de 2015, para participar da XXVIII Reunião do Colégio de Pró-Reitores de

Graduação-ANDIFES, na Universidade Federal de São João Del Rei/MG.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de fevereiro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 0620/2015
	Horacio Schneider